СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.07.2020                                                                                             № 78/278

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия второго созыва»

     На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003года. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления А.В. Орехова об отставке по собственному желанию, руководствуясь Уставом Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Считать с 17 июля 2020года досрочно прекращенными полномочия  депутата Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия второго  созыва  по одномандатному избирательному округу №7 Орехова Александра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.
       2. Направить настоящее решение в Рузаевскую Территориальную избирательную комиссию.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  на странице Плодопитомнического сельского поселения в сети "Интернет" по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru
[bookmark: _GoBack]
Глава Плодопитомнического сельского
поселения Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия                                         Е.Г. Киреева